
DEN ABSOLVENTŮ 08/06/2023 - výpomoc studentů

Pozice Popis Čas Počet lidí

Příprava rozmístění navigací, jmenovek R 3

Šatna

Příjem a výdej oděvů/zavazadel. V 

momentě zavřených registrací 

podávání informací + registrace CD 1

Registrace

příchozí hosty zkontrolovat dle 

prezenční listiny, odškrtnout, vybavit 

jmenovkou a informacemi 08.30 - 09.30 4

Registrace

příchozí hosty zkontrolovat dle 

prezenční listiny, odškrtnout, vybavit 

jmenovkou a informacemi 10.00 - 10.30 4

Registrace

příchozí hosty zkontrolovat dle 

prezenční listiny, odškrtnout, vybavit 

jmenovkou a informacemi 13.00 - 14.00 4

Uvaděč/ky

pomoc oceněním s usazením na 

správné místo dle zasedacího 

pořádku 09.00 - 10.00 2

Obsluha PC

Pomoc při prezentaci, posunování 

slidů při předávání pamětních listů 10.30 - 12.00 1

Obsluha PC

Pomoc při prezentaci, posunování 

slidů při prezentaci  14.00 -15.00 1

Mikrofonista

předávání mikrofonu diskutujícím v 

debatě 15.00 - 16.00 1

Zdravotník zajištění neodkladné péče CD 1

Průvodce

Doprovození skupinek hostů na 

vybraná pracoviště, po cestě říci něco 

ke kampusu (podklady předáme) 11.00 - 14.00 3

Průvodce

Doprovození skupinek hostů na 

vybraná pracoviště, po cestě říci něco 

ke kampusu (podklady předáme) 12.30 - 14.00 3

    

Akční servis Akční zařizování aklutních problémů CD / D / O 1-Feb

*CD Celý den 08.30 -19.00

*D Dopoledne 08.30-13.00

*O Odpoledne 13.00-19.00

*R od 07.30



Místo Poznámka

UKB Den předem - 7/6/2023 v podvečer a 8/6 ráno

Hlavní vchod Výhoda - dá se tam vzít cokoli na učení a věnovat se škole

Hlavní vchod 

přízemí a 2.NP

Všechny registrace může osloužit stejná čtveřice, nebo se po 

registraci mohou stát průvodcemi či přejít na jinou pozici

Hlavní vchod 

přízemí a 2.NP

Všechny registrace může osloužit stejná čtveřice, nebo se po 

registraci mohou stát průvodcemi či přejít na jinou pozici

Hlavní vchod 

přízemí a 2.NP

Všechny registrace může osloužit stejná čtveřice, nebo se po 

registraci mohou stát průvodcemi či přejít na jinou pozici

Aula  

Aula  

KUK

KUK

UKB Přesuny dle programu

UKB start od pavilonu B11

UKB start od auly B22

  

UKB  

Tyto pozice může vykonávat 1 student


